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در دیدار ویولا آمهرد،

 رئیس‌جمهور سوئیس

 اینکه به‌جای محکومیت رژیم‌ 

صهیونیستی و تلاش برای وادار کردن این 

رژیم به توقف جنایات، مردم فلسطین 

به تروریسم متهم می‌شوند، یعنی قانون 

جنگل در دنیای ما حکفرماست و ضرورت 

اصلاح این روند را آشکار می‌سازد.

 در نشست  
»تقویت اهداف سازمان ملل متحد«

در جهانی که مردم غیرنظامی با قساوت در 
غزه کشته می‌شوند و تروریسم کور دولتی، 
کودکان و زنان را به خاک و خون می‌کشد و 
از نسل‌کشی و ترور حمایت می‌شود، هیچ 

سندی، صلح و توسعه را تضمین نخواهد کرد. 

پایان اشغالگری، توقف آپارتاید در فلسطین 

و آتش‌بس فوری در غزه، پیش‌نیاز توسعه و 
صلح جهانی است.

دیدار با اعضای گروه الدرز
)گروه ریش‌سفیدان متنفذ(

 جنایاتی که رژیم‌صهیونیستی به اسم 
دفاع از خود مرتکب می‌شود، در 

ذهن بشر  نمی‌گنجد. تداوم جنایات 
رژیم صهیونیستی می‌تواند باعث 
گسترش درگیری‌ها در منطقه شود.

دیدار با الکساندر اشتوب، 
رئیس‌جمهور فنلاند

 کشتار بیش‌از ۴۰هزار انسان 
بی‌گناه در غزه و حمله به لبنان، 
آن‌هم در سایه سکوت مجامع 

بین‌المللی و حمایت‌های آمریکا و 
اروپا از این رژیم یک فاجعه است 
که باید هرچه زودتر خاتمه یابد.
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صدای مظلومان فلسطین
تلاش‌های دیپلماتیک ایران در نیویورک  برای اجماع‌سازی علیه صهیونیست‌ها

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار

دیپلماسیخبرسازان

دولت

تذکر مهم درباره حادثه طبس
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس با 
اشاره به حادثه معدن طبس گفت: 
هیچ کارفرما یا مسئولی حق ندارد هر 
سطحی از حوادث دردآور این‌چنینی 
را اقتضای کار یا غیرقابل اجتناب 

بداند. بدون کوچک‌ترین مماشات دراین زمینه به نمایندگان 
ملت و مردم ایران گزارش خواهیم داد./ خانه‌ملت

ایران پاسخ ترور هنیه را می‌دهد
محمدجواد ظریف، معاون راهبردی 
رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با ان.‌بی.‌سی 
با تأکید براینکه ایران خواستار جنگ 
گسترده در خاورمیانه نیست، 
اظهارکرد: ترور هنیه در تهران به‌وضوح 

تروریسم دولتی و نقض واضح حاکمیت و تمامیت ارضی ایران 
بود و به روش مورد انتخاب خود پاسخ می‌دهیم./فارس

استقبال از انتقال زندان‌ها
اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه 
با بیان اینکه اگر دستگاه‌های دیگر 
برای انتقال زندان‌ها و واگذاری‌شان 
کمک کنند، دستگاه قضایی از این 
موضوع استقبال می‌کند و خود 

پیشقدم است، گفت: نمونه‌اش را سال‌گذشته در تعطیلی 
زندان رجایی‌شهر شاهد بودیم./میزان

در نخستین نشست‌خبری سخنگوی 
دولت چه گذشت؟

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در نخستین نشست‌ خبری 
خود به تشریح دیدگاه‌ها و اقدام‌های دولت چهاردهم در 
موضوع‌های مختلف پرداخت که مهم‌ترین محورهای آن را در 

ادامه می‌خوانید.

  قدردان رهبر معظم انقلاب به‌دلیل عفو حدود 3هزار نفر از 
زندانیان هستیم.

  دولت ایران، حملات رژیم‌صهیونیستی در فلسطین، غزه و 
لبنان را به‌شدت محکوم می‌کند و آن را مصداق تهدید علیه 

انسانیت می‌داند.
  دولت چهاردهم برنامه دارد که سبد انرژی کشور را متنوع کند.
  بازگشت دانشجویان محروم از تحصیل با پیگیری 

رئیس‌جمهور، از اخبار خوب در راستای وفاق است.
  رئیس‌جمهور برای شرکت در اجلاس سران کشورهای عضو 

گروه »بریکس« ابتدای آبان به روسیه می‌رود.
  آزادی زندانیان سیاسی، احساس اجرایی شدن وفاق را به 

جامعه منتقل کرد.
  موضوع FATF در چارچوب منافع ملی پیگیری خواهد شد.

  مشارکت راهبردی میان ایران و روسیه صورت گرفته و سند 
همکاری‌های راهبردی دوجانبه تقریبا نهایی شده ‌است.

  رئیس‌جمهور تأکید دارد که بدون اطلاع مردم کاری انجام 
نخواهد داد و آنان را غافلگیر نمی‌کند.

  مقرر شده ‌است کمیته‌ای تخصصی به‌منظور بررسی 
استانداردهای ایمنی معادن در ایران و بازنگری موارد غیرکارآمد 

تشکیل شود.
  آنچه در دولت درباره تعطیلی روز پنجشنبه مطرح شد، 

بازگشت به لایحه ارسالی در دولت سیزدهم است.
  جوانی جمعیت و تسهیلات برای جوانان در راستای ازدواج و 
فرزندآوری، موضوعی استراتژیک بوده و اجرای مصوبات قبلی، 

قطعی است.
  درباره تعیین سخنگو‌های تخصصی در وزارتخانه‌ها هنوز به 

جمع بندی نرسیده‌ایم.

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  ولی‌الله بیاتی، سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراها در مجلس گفت: انتخابات شوراها طبق روال در سال 

آینده برگزار می‌شود.
  محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس با صدور حکمی علی 
نهاوندی را به‌عنوان رئیس جدید مرکز تحقیقات اسلامی مجلس 

منصوب کرد.
  اسکندر مؤمنی، وزیر کشور تأکید کرد که در حوزه‌های 
فرهنگی، پرورشی و تربیتی باید راهبرد اصلی ما پیشگیری از 

آسیب‌های اجتماعی باشد.
  نمایندگان مجلس با کلیات طرح اصلاح موادی از قانون 
تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور موافقت 

کردند.
  محمدرضا صبوری، سفیر ایران در ایتالیا تأکید کرد که ایران 
باب گفت‌وگو را نبسته و براساس اصل احترام متقابل آماده ادامه 

مذاکرات هسته‌ای است.
  نرگس قدیریان، همسر سفیر ایران در لبنان گفت: 
آسیب‌دیدگی مجتبی امانی در ناحیه دست و چشم قابل 

ترمیم است.
  سیدمرتضی محمودی، نماینده تهران در مجلس گفت: پایان 
حیات رژیم کودک‌کش صهیونیستی را از همیشه نزدیک‌تر 

می‌بینیم.

ناامن‌سازی مرزهای شرقی برای اشرار
یگان‌های مرزبانی با حساسیت ویژه‌ای ارتقای امنیت مرزهای شرقی کشور را پیگیری می‌کنند. امیر امیر غلامعلیان، فرمانده 
قرارگاه منطقه‌ای جنوب‌شرق نزاجا اعلام کرد: با استقرار سامانه‌های اطلاعاتی، تحرکات دشمنان در منطقه شمال‌شرق و 

جنوب‌‌شرق به‌صورت کامل زیرنظر است و این مرزها را برای ورود اشرار ناامن کرده‌ایم. / پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش

اقدامات ویژه برای سربازان
سرلشکر محمدباقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح در پیامی به‌مناسبت روز سرباز تأکید کرد: طی سال‌های 
اخیر اقدام‌های خوبی برای بهبود وضعیت خدمت کارکنان وظیفه انجام شده که موجب بهره‌مندی مطلوب از توان 
و تخصص آنها‌ و درنهایت افزایش سطح اشتغال‌زایی‌شان در جامعه شده‌است و این روند همچنان ادامه دارد./ایرنا

صفحه‌آرا: مجید اصغری

»رئیس‌جمهور ایران می‌گوید برای کاهش 
تنش با اسرائیل آماده است«؛ این جمله‌ای 
بود که خبرگزاری آمریکایی »بلومبرگ« 
از سخنان مسعود پزشکیان در دیدار با 
برخی مدیران رسانه‌های آمریکا منتشر 

کرد و به‌سرعت به کلیدواژه‌ای برای 
خبرسازی علیه رئیس‌جمهور تبدیل شد.

درحالی‌که پزشکیان در نشست با مدیران 
و خبرنگاران ارشد رسانه‌های آمریکایی 
به‌صراحت از نسل‌کشی رژیم‌صهیونیستی 
انتقاد و تأکید کرد که ترور شهید هنیه 
قطعا بدون‌پاسخ نخواهند ماند اما آنها 
کوشیدند با انتشار یک نقل‌قول با این 
مضمون که »ما آماده‌ایم تمام سلاح‌های 

خود را کنار بگذاریم، به شرطی که اسرائیل 
نیز آماده چنین کاری باشد«، مواضع قاطع 
و ضدصهیونیستی رئیس‌جمهور ایران را 

تحت‌تأثیر قرار دهند.
روایت‌سازی‌ها علیه رئیس‌جمهور ایران 
در شرایطی است که پزشکیان چه در 
جریان سفر به نیویورک و چه از ابتدای 
آغاز فعالیت‌های خود به‌عنوان نهمین 
رئیس‌جمهور ایران با اتخاذ مواضع قاطع 

ضدصهیونیستی، نشان داده رویکرد 
دولت چهاردهم استمرار حمایت از 
محورمقاومت و دفاع از حقانیت ملت 
مظلوم فلسطین است. براین اساس هم 
بود که مواضع ضدصهیونیستی پزشکیان 
در حاشیه برگزاری مجمع‌عمومی 
سازمان‌ملل بازتاب گسترده‌ای در 
رسانه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی داشته 

‌است.

‌راهبرد ضدصهیونیستی پزشکیان در مجامع داخلیمواضع ضدصهیونیستی در قلب آمریکا
محکومیت نسل‌کشی رژیم‌‌صهیونیستی در غزه و جنایات اخیر در لبنان و همچنین لزوم اجماع‌جهانی 
برای متوقف کردن ماشین کشتار این رژیم در منطقه از اصلی‌ترین محورهای سخنان پزشکیان در 

حاشیه مجمع‌عمومی سازمان‌ملل بوده ‌است که در ادامه به بررسی برخی از آنها می‌پردازیم.

مواضع قاطع رئیس‌جمهور علیه رژیم‌صهیونیستی که بازتاب گسترده‌ای نیز در رسانه‌های 
بین‌المللی و منطقه‌ای داشته، در شرایطی است که پزشکیان از ابتدای آغاز به‌کار دولت چهاردهم 
همواره بر ضرورت حمایت از محور مقاومت و مقابله با جنایات و تجاوزهای رژیم‌صهیونیستی 

تأکید کرده‌است که برخی از این مواضع را در ادامه می‌خوانید.

روز شلوغ ایران در آمریکا
مقام‌های کشورمان در جریان دیدارهای دوجانبه در حال 
پیشبرد یک دیپلماسی چندوجهی هستند. این موضوع سبب 
شده ‌است مسعود پزشکیان به یکی از پرکارترین روسای‌ 
کشورهای حاضر در مجمع‌ عمومی سازمان‌ ملل تبدیل شود. 
از سوی دیگر عباس عراقچی نیز در جریان دیدارهای متراکم 
با همتایان خود، به تشریح مواضع و دیدگاه‌های تهران درباره 

موضوع‌های مختلف پرداخت. 

   دیدار های رئیس‌جمهور   

  دیدار با ویولا آمهرد، رئیس‌جمهور سوئیس  
  تأکید بر پیگیری رویکرد گسترش تعامل با همه کشورهای 

دنیا
  محکومیت جنگ‌افروزی و جنایات رژیم‌صهیونیستی

  حمایت ایران از هر تلاشی برای پایان نسل‌کشی در غزه
  تأکید بر اهمیت روابط گسترش دوجانبه

  تأکید بر علاقه‌مندی سوئیس برای توسعه تعاملات با ایران

  دیدار با الکساندر اشتوب، رئیس‌جمهور فنلاند
  تأکید ایران بر ضرورت پایان دادن به جنایات 

رژیم‌صهیونیستی
  تأکید بر ضرورت تعامل و گفت‌وگو به‌ جای جنگ و 

درگیری در میان کشورهای جهان
  تأکید طرف فنلاندی بر علاقه‌مندی برای گسترش 

همکاری‌ها با ایران
  ابراز امیدواری طرف فنلاندی نسبت به استمرار تعاملات 

ایران و اروپا
  قدردانی از نقش ثبات‌آفرین ایران در منطقه

  دیدار با رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه
  تأکید بر ضرورت وحدت اسامی برای مقابله با جنایات 

رژیم‌صهیونیستی
  آمادگی ایران برای گسترش همکاری‌ها با ترکیه

  طرح مجدد پیشنهاد ایجاد شبکه ارتباطی منطقه‌ای از 
سوی پزشکیان

  تأکید ترکیه بر تقویت همکاری‌های امنیتی 2کشور
  تأکید بر گسترش روزافزون همکاری‌های اقتصادی، به‌ویژه 

در حوزه انرژی
  استقبال از پیشنهاد ایجاد شبکه ارتباطی منطقه‌ای 

  دیدار با شارل میشل، رئیس شورای اروپا
  تأکید پزشکیان بر نیاز جهان امروز به تعامل به‌جای زبان 

زور و تهدید
  محکومیت جنایات رژیم‌صهیونیستی در منطقه

   رد ادعای ارسال موشک‌های بالستیک ایرانی به روسیه 
   تأکید بر اراده ایران به‌منظور حل موضوع هسته‌ای و 

آمادگی برای مذاکره
   ابراز امیدواری طرف اروپایی به احیای گفت‌وگوها با 

اتحادیه اروپا
  طرح »درخواست اصلی« اتحادیه اروپا از ایران برای 

گفت‌وگوهای جدی درباره مسائل فی‌مابین
  اعلام آمادگی طرف اروپایی برای همکاری و گفت‌وگو 

به‌منظور یافتن راه‌حل‌های مشترک در مسائل مختلف

  دیدار با آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد
  اشاره پزشکیان به حادثه طبس به‌عنوان یکی از آثار 

تحریم‌های ناجوانمردانه علیه ایران 
  ابراز نگرانی ایران از گسترش درگیری‌ها در سطح منطقه 

با تداوم جنایات رژیم‌صهیونیستی
  تأکید گوترش بر توقف جنگ در غزه به‌عنوان اولویت 

سازمان ‌ملل
  ابراز خرسندی گوترش از بهبود روابط و همکاری‌های ایران 

و کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس
  قدردانی از ایران به‌دلیل میهمان‌نوازی از مردم افغانستان

  دیدار با امامعلی رحمان، رئیس‌جمهور تاجیکستان
  آمادگی ایران برای گسترش همکاری‌های علمی، 

فرهنگی، اقتصادی و امنیتی با تاجیکستان
  تأکید پزشکیان به مسئله افغانستان به‌عنوان »موضوع 

مشترک« ایران و تاجیکستان
  قدردانی امامعلی رحمان از مواضع پزشکیان درباره 

همبستگی میان کشورهای اسلامی
  درخواست طرف تاجیکستانی برای استفاده از تجربیات 

ایران در حوزه پیشرفت‌های چشمگیر
  تأکید طرف تاجیکستانی بر تعمیق روابط همه‌جانبه

  دیدار با عبدالله دوم، شاه اردن
  گفت‌وگو درباره تحولات منطقه

  رایزنی درباره جنایات رژیم‌صهیونیستی
  بررسی وضعیت در حوزه روابط دوجانبه

    آخرین دیدارهای عراقچی در نیویورک  
  آنتونیو تایانی، وزیر امور خارجه ایتالیا

  رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی
  آلیسیا بارسنا، وزیر امور خارجه مکزیک

  یوکو کامیکوا، وزیر امور خارجه ژاپن

  دیگر برنامه‌های دیپلماتیک  
  حضور رئیس‌جمهور در نشست با نمایندگان مسیحیان، 

یهودیان و مسلمانان 
  گفت‌وگوی پزشکیان با شبکه آمریکایی سی‌ان‌ان و فرید 

زکریا
  سخنرانی کاظم غریب‌آبادی، معاون حقوقی و بین‌المللی 
وزارت امور خارجه در نشست وزرای خارجه عدم‌ تعهد در 

سازمان ملل
  گفت‌وگوی مجید تخت‌روانچی، معاون سیاسی وزیر 
امور خارجه با انریکه مورا، معاون مسئول سیاست‌ خارجی 

اتحادیه اروپا

دیدار با شارل میشل
رئیس شورای اروپا

تداوم و تشدید جنایات 
رژیم‌صهیونیستی، 

جدی‌ترین نگرانی امروز 
منطقه و جهان است.

دیدار با رجب طیب اردوغان 
رئیس‌جمهور ترکیه

آینده بهتر برای کشورهای اسلامی در 
گروی تلاش موفق برای ایجاد وحدت در 
میان ماست و در سایه چنین وحدتی 
هرگز شاهد جنایاتی نظیر آنچه در غزه 

رخ می‌دهد، نخواهیم بود.

دیدار با آنتونیو گوترش
گسترش درگیری در تمام منطقه هستیم.رسانده‌اند و ما به شکل خیلی جدی نگران هم حمله کرده و تعداد زیادی را به شهادت حداقل ۱۴هزارنفر در غزه، حالا به لبنان صهیونیست‌ها بعد از به شهادت رساندن دبیرکل سازمان ملل 

 نشست با مدیران ارشد 
رسانه‌های آمریکایی

ترور شهیدهنیه براساس تمام قوانین 
بین‌المللی محکوم است و قطعا بدون پاسخ 

نیز نخواهد ماند. باور داریم گسترش جنگ 

در منطقه به نفع هیچ کشوری نیست، اما 
این رژیم‌صهیونیستی است که به‌دنبال 

جنگ‌افروزی و توسعه دامنه ناامنی
 در منطقه است.

گفت‌وگوی تلفنی با بن‌سلمان، ولیعهد عربستان
همه کشورهای اسامی باید به‌صورت یکپارچه تمام توان و ظرفیت خود را برای 
توقف جنایات رژیم صهیونیستی به‌کار گیرند.

دیدار با ایمن الصفدی، وزیر امور خارجه اردن
گستاخی صهیونیست‌ها در ترور شهید هنیه بی‌پاسخ نخواهد ماند.

تماس تلفنی با اولاف شولتس، صدراعظم آلمان
انتظار مردم جهان از اروپا نقش‌آفرینی مؤثر در جهت پایان دادن به نسل‌کشی در 
غزه به‌جای حمایت از رژیم صهیونیستی است.

آیین معارفه وزیر امورخارجه دولت چهاردهم
ایران همواره به‌دنبال دوری از جنگ و برقراری صلح بوده است، اما هیچ‌گاه زیر بار 
ظلم نخواهد رفت و با ظالم دشمنی خواهد کرد.

نشست‌خبری مشترک با نخست‌وزیر عراق در بغداد
امیدواریم با تقویت وحدت و انسجام میان کشورهای اسامی، جلوی تداوم 
جنایات رژیم‌صهیونیستی در غزه گرفته شود.

دیدار مسئولان نظام، سفرای کشور‌های اسلامی و 
مهمانان کنفرانس وحدت اسلامی با رهبرمعظم انقلاب

اگر مسلمانان متحد و ید واحده بودند، رژیم‌صهیونیستی به‌خود جرأت 
جنایات کنونی و کشتار زنان و کودکان را نمی‌داد.

دیدار با زیاد نخاله، دبیرکل جهاداسلامی فلسطین
سیاست‌های جمهوری‌اسلامی ایران در حمایت از آرمان دفاع از ملت 

فلسطین و آرمان آزادی قدس، با تغییر دولت‌ها، تغییر نمی‌کند و پشتیبانی از 
آرمان‌های ملت مظلوم فلسطین همچنان با قدرت ادامه می‌یابد.

دیدار با سرگئی شایگو، دبیر شورای امنیت ملی روسیه
ایران به هیچ عنوان به‌دنبال توسعه دامنه جنگ و بحران در منطقه نیست، اما 

قطعا رژیم‌صهیونیستی پاسخ جنایات و گستاخی خود را دریافت خواهد کرد.

تماس تلفنی با کر استارمر، نخست‌وزیر انگلیس
از نظر ایران جنگ در هیچ نقطه‌ای از جهان به نفع هیچ کشوری نیست، اما پاسخ 
تنبیهی به متجاوز حق قانونی کشورها و راهکاری برای توقف جنایت و تجاوزگری است.

پیام به نهمین اجلاسیه مجاهدان در غربت
اینجانب از ابتدای حضور در دولت، از آنجا که این سیاست را منطبق بر آرمان‌های والای 
انقلاب اسلامی می‌دانم، حمایت بی‌دریغ خود را از مردم فلسطین و مستضعفان عالم، 

اعلام و بر آمادگی خود در استیفای حقوق آنان در همه عرصه‌ها تأکید کرده‌ام.

دیدار با جمعی از علما و بزرگان اهل تسنن
غیرت دینی ما باید در زمینه ظلم، بی‌عدالتی و ریخته شدن خون فلسطینیان 

بی‌گناه در غزه به جوش بیاید.

آیین رژه نیروهای ‌مسلح در تهران
امروز با اقتدار می‌توانیم به همه دنیا اعلام کنیم که ما علاوه بر آنکه قادریم از کشور 
خودمان دفاع کنیم، قادریم رژیم خونخوار، غاصب و نسل‌کش صهیونیستی را 

سرجای خودش بنشانیم.
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